兴安职业技术学院文件
受“ 工 重 苏 有一 身“量

兴职院字 (2024) 20号

关于印发《兴安职业技术学院实验室安全管理办法》

《兴安职业技术学院实验室安全工作领导小组及职责》

《兴安职业技术学院实验室安全培训及准入制度》

《兴安职业技术学院实验室危险化学品生产

安全事故应急预案》的通知

各教学系、 部 ：

— 1

为进一步加强和规范学院实验室安全管理， 现将《兴安职业

技术学院实验室安全管理办法》《兴安职业技术学院实验室安全

工作领导小组及职责》《兴安职业技术学院实验室安全培训及准

入制度》《兴安职业技术学院实验室危险化学品生产安全事故应

急预案》, 现印发给你们，请结合实际，认真贯彻执行。

—